[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,

E-mail:  ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001
РЕШЕНИЕ

	12.10.2016 № 33

 Протокол от «12» октября 2016 № 07
	                                               Санкт-Петербург

Об утверждении Технологических регламентов

производства работ в сфере благоустройства и дорожного хозяйства

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Горелово
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Горелово, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Горелово

РЕШИЛ:
1. Утвердить Технологический регламент производства работ по содержанию территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, ремонту расположенных на них объектов зеленых насаждений, расположенных в пределах границ внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово, согласно Приложению 1.
2. Утвердить Технологический регламент производства работ по содержанию автомобильных дорог, расположенных в пределах границ внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово, текущий ремонт и содержание которых осуществляют органы местного самоуправления в Санкт-Петербурге, согласно Приложению 2.

3. Утвердить Технологический регламент производства работ по комплексной уборке автомобильных дорог, расположенных в пределах границ внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово, текущий ремонт и содержание которых осуществляют органы местного самоуправления в Санкт-Петербурге, согласно Приложению 3.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Информационная газета муниципального образования Горелово».

5. Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Горелово при реализации вопроса местного значения «Осуществление благоустройства территории муниципального образования» руководствоваться настоящим Решением.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования.
Глава муниципального образования
                                                               В.С Трофимов